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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K94613201P

2. Data e Regjistrimit 13/10/2009

3. Emri i Subjektit Qendra e Panaireve dhe Ekspozitave Tregtare (QPET)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/09/2009

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2009      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Prane ish institutit te 
kerkimeve Foragjere, Fushe Kruje 

8. Kapitali 474.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 474000000.0000

474,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizim i panaireve te pergjithshme, panaire kombetare, 
nderkombetare dhe te specializuara, si dhe ekspozita tregtare. 
Shoqeria do te kryeje gjithashtu cdo aktivitet ndihmes te aktivitetit 
kryesor, sipas parashikimeve te ligjit te QPET-se.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eugenia Gjuraj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/09/2009 Deri : 
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Sokol Mati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2009 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bashkim Sykja

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2009 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Behar Male

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2009 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edlira Prenga

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2009 Deri : 

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Ardian Poshi

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  10/09/2009 Deri : 

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Paqsor Qato31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 10/09/2009 Deri : 

Berti Pashko32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 10/09/2009 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
Me te drejte vote               : 74.1200
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,64

Dhoma e Tregtise dhe Industrise Tirane
Me te drejte vote               : 399.8800
Pa te drejte vote               : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes 84,36

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692046716  

37. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-295442-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E310029D-6AEB-483F-A56D-002D4F6B13BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29586A0F-ED9B-4F87-B384-0EAA8F28CE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F05EEA2-7F6D-4B6C-8B51-13418265DF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBF3881-CF2F-4FCC-A90D-21243467F5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F433CD5-F8B7-4A65-A12D-509BD6D15425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEA3627-D026-4EF6-8848-DFA372EC94DB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :11/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


